
 
COTIZACIÓN

Nº 222

FECHA DE EMISIÓN : 11/02/2025

Vendedor: MATHIAS CONTRERAS

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: CREDITO

77738667-0
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION, ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552 - FAX: 
EMAIL: zocalochile2@gmail.com
WEB:

RUT: 77317802-K

Señor(es): DON DAM SPA

Atención a: A

Giro: FABRICACION DE PRODUCTOS

Dirección: FRESIA 1480 - LA PINTANA

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

MATAL251001 MATRIZ AL-25 MONOTERMO ALUMATRIZ 1 $1.790.000 28 % $1.288.800

PREMANGI PRENSA MANUAL ZCM GIRATORIA 1 $950.000 32 % $646.000

 OBSERVACIONES: PAGO 50% AL DIA
PAGO 50% SALDO AL 12/MARZO/2025

MATRIZ LINEA AL-25 PARA MONOLITICOS Y TERMOPANEL.
PRENSA MANUAL GIRATORIA.

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.934.800
$0
$367.612
$0

$2.302.412
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